STATE OF NEW YORK | EXECUTIVE CHAMBER
ANDREW M. CUOMO | GOVERNOR

BIBs 4. 20134F3 H 28 H

M cuomo Effis hlm [FREAL ] SHEREENIRAR

I+ Andrew M. Cuomo 4> H B M4l 407 /1 R (NYPA) & 5 & Ok viE SR Filil [ 7 F 414U | (ReCharge
NY)Ft EE /1. HiE 14 JRILIMWYIRE R & 2 Be4s 19 KA R M — AR RIdsk, SR
REMANER S, WHEIA 1.56 [EFEITMEARILE.

[FERAAY ] FHEBMIRAE, WAL 2011 FEEIFEEIM. Zal 35 £ S ARG R Y TAF
{1 A SE AN A ST R SR AR TR 77, €T Rl 45 ok 0 07 5 e

[RGB 2 B A S e TR, W B A S PR IR AR B AR A A B &, | IR Cuomo
At [HEXCHY, [FeEAK) FHEDS 7 ERRMT, MR s R S 2 B B
FE AN AL I NI SN S e A i . |

NYPA :J# John R. Koelmel &#t: [HIEHFIEC RS EEE RN —FHERKRE, TLEHERBENEZ
[ FEAA) ] FTE R4 910 JKFLE /1 8l T — Kb 4 HAEREE 28 il id, 752 2013
CERE SR — IR BB, AR E A iE R S AR E, RN B RERE I ES, K

JIHEENAZI M AP IS .

NYPA 5= 34T & Gil C. Quiniones #f: [ M —E EL Empire State Development FlI -5 1 [ 453048
Tk R e RO e, LFEKE [ R EANAY ] AR ARES M A BCEE Y, AR A AN & R I
JRFE T RER B ET . NYPA I Er BRI N R AHE, VR ERZIHE ST E, |

W3NS AR DU s 4 e 5 AR 76 2 4F, JEEHA 612 XA ZEAT 75 AR FIAHAR 4L T 49 730 JK
FLHMREE . CIRFLE LU 2 800 & 1,000 F ¥ K M HE. )

2k B2 EPT IR B TR R ZE B & ¥ George D. Maziarz #ft: [ [ 7 BANAY ] Fh#ABIATEAA

RNRBEECL TR TAE . R ERR Ay, RE/K RS HEBIACI 95 i i A9 RONVBHF I TR . Ja%
SR ENIR, WIIRRZET ERR S AR R AN E 2 3.

Chinese



kBT BEIR R B EE Amy Paulin 5: BB FRASEREIRA, BT nT SRAILAT M Bl S AiE
BLLE G SRR FANSE, JERILSSBY AR . 5% 5 & B mT (e A1 A P A e S e ) — 2 B
PRCE . PUREIM AT [FEEALAT ] FHET RS, R BRI e, A B
TR B AT Y] A AR AR . ]

Rt SEAE ATE T T W ESRAN, HABEHAY [ RAAT ] A2 P as AR IR (A 7 ) A B 4 3¢
ACB RN B BRI . FH G HE A 1L B IR A 1 SRR P F i S 1) o SE Rt 3 M T A
HIFCERENE, DL AR M R IR AR A AR L

[REAL] FHERMYE T RELFENE G ZatETNEIA—F, B 455 KR HFZE
71J511) Niagara Fl1 St. Lawrence-Franklin D. Roosevelt 7K f& ¥l A% 455 JEFLA2 H NYPA 721735 2 IR
TEF IR TR

HRMRERER B4
AFE Wi 44 Fr BAREH
Benchemark Printing, Schenectady 236
Inc.
TR N 236
Garlock Sealing Palmyra 1,950 $10,000,000

Technologies, LLC

Finger W& /N5t 1,950 $10,000,000
Air Stream Corp. Oceanside 150 $250,000
Formed Plastics, Inc. Carle Place 246 $200,000
Island Pro Digital, Inc. Hauppauge 10 $100,000
New York Label & Box Islandia 50 $500,000
Corp.

Rainbow Media Bethpage 836 $20,000,000

Chinese



Holdings, LLC

Long Island Hti[% />
at:

Teatown Lake
Reservation

Mid-Hudson Hh[E />
&t

Rainbow Media
Holdings, LLC

Tommy Hilfiger USA,
Inc.

A& TITHU I /DL

Cives Steel Company,

A7 93

Current Applications,
Inc.

Prevost Car (US) Inc.

Soucy USA

M AEFR R Nt

Clifford H. Jones Inc.

Chinese

Ossining

&g

&g

Gouverneur

Watertown

Plattsburgh

Champlain

Tonawanda

1,292

10

10

280

556

836

220

40

130

170

560

40

$21,050,000

$350,000

$350,000

$5,000,000

$3,200,000

$8,200,000

$100,000

$693,000

S0
$450,000

$1,243,000

$50,000



Culinary Art's
Specialties, Inc.

JJP Contract Packaging,
D/B/A Plesh Contract
Packaging

LA P R A
it

BRIAIEMERE S :
AR
Benchemark Printing, Inc.

HATHLE Gt

Cayuga Marketing LLC

607 Phillips Street Holdings,
Inc.

ALAI M P ER R /NET

Select Product Holdings LLC

Long Island Hi [ /N5t

Prevost Car (US) Inc.

MALER I /Nt

Chinese

Cheektowaga

Buffalo

e

Schenectady

Auburn

Fulton

Huntington

Plattsburgh

220

76

336

T
106

106

4,760

3,150

7,910

700

700

90

90

$1,150,000

$250,000

$1,450,000

BREABEH
$1,000,000

$1,000,000

$97,664,840

$3,250,000

$100,914,840

$5,000,000

$5,000,000

$4,500,000

$4,500,000



Culinary Art's Specialties, Inc. | Cheektowaga 80 $2,000,000
A %0 P R M /Nt 80 $2,000,000
HiHt

BRAIFES, §hIERT www.governor.ny.gov
41 %1 | Executive Chamber |press.office@exec.ny.gov|518.474.8418

Chinese



