

STATE OF NEW YORK | EXECUTIVE CHAMBER ANDREW M. CUOMO | GOVERNOR

即時發佈: 2013年3月28日

州長 CUOMO 宣佈第五輪「充電紐約」計畫低價電力分配方案

州長 Andrew M. Cuomo 今日宣佈紐約電力局(NYPA)董事會已批准第五輪「充電紐約」(ReCharge NY)計畫電力分配。超過 14 兆瓦(MW)低價電力將會分配給 19 家公司和一家非營利組織,支援其保留和創造就業,並拉動約 1.56 億美元的資本投資。

「充電紐約」計畫由州長創建,並在 2011 年透過立法會實施。該計畫旨在為同意創造或保留工作的企業和其他實體提供低價電力,從而刺激全州各地區的經濟發展。

「低價電力是重要的經濟發展工具,可幫助企業降低其總體成本並做出新投資,」州長 Cuomo 說。「事實業已證明,「充電紐約」計畫取得了重大成功,而此次第五輪低價電力分配將有助於 在全州社區內擴大就業和發展經濟。」

NYPA 主席 John R. Koelmel 說: 「最近的分配是對重要雇主的一筆重大投資,亦是朝著依據州長之「充電紐約」計畫分配全部 910 兆瓦電力又邁進了一大步。今日標誌著第五輪分配,亦是 2013 年度第一次分配的啟動,而我們期待在全年延續這種勢頭,最佳化該計畫之低價電力的優勢,大力推動紐約州的經濟發展。」

NYPA 局長兼執行長 Gil C. Quiniones 說: 「我們一直與 Empire State Development 和州長的區域經濟發展理事會緊密協作,共同依據「充電紐約」計畫來戰略性地分配電力,讓其為本州各區域貢獻盡可能大的效益。NYPA 將會繼續跟隨州長的領導,落實該項重要計畫。」

依據州長計畫的前四輪分配發生在去年,共計向 612 家企業和 75 家非營利組織分配了約 730 兆 瓦的低價電力。(一兆瓦足以滿足 800 至 1,000 戶普通家庭的用電。)

參議員兼參議院能源與電訊委員會主席 George D. Maziarz 說: 「「充電紐約」計畫有助於在全紐約州保留數以千計的工作。我一直認為,低價水電是推動經濟發展最為有效和獨特的工具。我恭喜該等企業入選,並期待該計畫的後續分配不斷惠及全州的更多企業。」

Chinese

眾議院能源委員會主席 Amy Paulin 說: 「透過降低企業能源成本,我們可讓紐約州的就業創造者們專心致志地發展其企業,擴大其勞動力規模。該筆資助是可促進紐約州經濟健康發展的一筆關鍵投資。我感謝州長在實施「充電紐約」計畫中的英明領導,該計畫可刺激經濟發展,有助於確保帝國州擁有光明的經濟未來。」

除就業和資本投資方面的要求外,其他評估「充電紐約」計畫申請的標準還包括電力成本對企業經營總成本的重要程度、申請單位停止或縮減業務的風險程度、申請單位的企業設施對地方經濟的影響程度,以及該單位對提高能源效率的承諾程度。

「充電紐約」計畫提供了長達七年的電力合約。該計畫中的電力有一半,即 455 兆瓦是來自該電力局的 Niagara 和 St. Lawrence-Franklin D. Roosevelt 水電站。其餘 455 兆瓦是由 NYPA 從市場來源獲得的經濟供電。

有助保留就業的電力分配:

公司名	城市名	千瓦	資本投資額
Benchemark Printing, Inc.	Schenectady	236	
首府地區小計:		236	
Garlock Sealing Technologies, LLC	Palmyra	1,950	\$10,000,000
Finger 湖區小計:		1,950	\$10,000,000
Air Stream Corp.	Oceanside	150	\$250,000
Formed Plastics, Inc.	Carle Place	246	\$200,000
Island Pro Digital, Inc.	Hauppauge	10	\$100,000
New York Label & Box Corp.	Islandia	50	\$500,000
Rainbow Media	Bethpage	836	\$20,000,000

Chinese

		4 202	ć24 OFO OOO
Long Island 地區小 計:		1,292	\$21,050,000
Teatown Lake Reservation	Ossining	10	\$350,000
Mid-Hudson 地區小 計:		10	\$350,000
Rainbow Media Holdings, LLC	紐約市	280	\$5,000,000
Tommy Hilfiger USA, Inc.	紐約市	556	\$3,200,000
紐約市地區小計:		836	\$8,200,000
Cives Steel Company, 北方分部	Gouverneur	220	\$100,000
Current Applications, Inc.	Watertown	40	\$693,000
Prevost Car (US) Inc.	Plattsburgh	130	\$0
Soucy USA	Champlain	170	\$450,000
州北部地區小計:		560	\$1,243,000
Clifford H. Jones Inc.	Tonawanda	40	\$50,000

Culinary Art's Specialties, Inc.	Cheektowaga	220	\$1,150,000
JJP Contract Packaging, D/B/A Plesh Contract Packaging	Buffalo	76	\$250,000
紐約州西部地區小 計:		336	\$1,450,000

有助創造就業的電力分配:

公司名	城市名	千瓦	專案資本投資額
Benchemark Printing, Inc.	Schenectady	106	\$1,000,000
首府地區小計:		106	\$1,000,000
Cayuga Marketing LLC	Auburn	4,760	\$97,664,840
607 Phillips Street Holdings, Inc.	Fulton	3,150	\$3,250,000
紐約州中部地區小計:		7,910	\$100,914,840
Select Product Holdings LLC	Huntington	700	\$5,000,000
Long Island 地區小計:		700	\$5,000,000
Prevost Car (US) Inc.	Plattsburgh	90	\$4,500,000
州北部地區小計:		90	\$4,500,000

Culinary Art's Specialties, Inc.	Cheektowaga	80	\$2,000,000
紐約州西部地區小計:		80	\$2,000,000

###

欲知詳情,請造訪 <u>www.governor.ny.gov</u> 紐約州| Executive Chamber | <u>press.office@exec.ny.gov</u> | 518.474.8418